
Základní škola T. G. Masaryka, Jihlava, příspěvková organizace 

telefon 567 570 274, e-mail jidelna@zstgm.ji.cz 

 

Přihláška ke stravování 
do školní jídelny při Základní škole T.G.Masaryka Jihlava, Žižkova 50, Jihlava 

 
Přihlašuji ke stravování1                               Pouze na dny 

  na všechny dny (Po-Pá)            

 

 

Třída:…… Příjmení a jméno strávníka:…………………………………………………… 

 

Datum narození:………………………………………………………………………………. 

 

Trvalý pobyt (adresa, PSČ)…………………………………………………………………… 
 

Adresa pro doručování pošty: 2…………………………………………………….…………. 

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce:……………………………………………………….. 

 

Kontakt tel.:…………………………………………………………………… 

 

Při poskytování odběru jídel je postupováno v souladu s právními předpisy, a to zákonem 

č.561/2004 Sb. školský zákon, vyhláškou o školním stravování č.107/2005 Sb., v platném znění pozdějších 

předpisů a pokyny stanovenými ve vnitřních předpisech. 

 

Školní stravování žáků se poskytuje pouze v době jejich pobytu ve škole (§ 122 odst.2 zák. 

č. 561/2004 Sb.), přičemž první den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole se 

považuje za pobyt ve škole (§ 4 odst.9 vyhl.č. 107/2005 Sb.), od 2.dne a další dny je nutno oběd odhlásit. 

Pokud oběd neodhlásí, bude zaplacena plná cena 

Odhlášení obědů se provádí vždy do 14.00 hodin den předem. V případě onemocnění do 8.00 hodin daného 

dne. Následující dny má žák automaticky zablokované odebírání obědů, které musí rodič den před nástupem 

žáka do školy znovu aktivovat telefonicky na č.567 570 274 nebo e- mailem jidelna@zstgm.ji.cz 

 

Potvrzuji, že jsem byl seznámen s podmínkami poskytování stravování. 

 

 

--------------------------------- 

Podpis zákonného zástupce 

 

Strávník je přihlášen ke stravování od: 

                                                                                       

Martina Marečková, vedoucí školní jídelny 

Tel:567 570 274                                                       

 

                                                                                  --------------------------------------------------- 

                                                                                  razítko ŠJ + podpis vedoucí školní jídelny 
                                Vyplněnou přihlášku ke stravování vrátí zákonný zástupce vedoucí školní jídelny. 

                               (k založení ve školní jídelně při Základní škole T.G.Masaryka Jihlava, Žižkova 50) 

                               

                                                 
1 Označte křížkem 
2 Vyplňte pouze v případě, že adresa není shodná s adresou trvalého pobytu 

Po Út St Čt Pá 

mailto:jidelna@zstgm.ji.cz

